
Instrukcija
Rokasgrāmata

VB-P LV versija

Other languages



Apsveicam ar Vacsy vakuuma 
sūkņa iegādi, kas ir patiesi būtis-
ka sastāvdaļa Jūsu dzīvesveidam!

Izmantojot VacSy® produktus, 
Jūs savā ikdienas rutīnā iekļaujat 
harmonisku izcilības, inovāciju un 
elegances sinerģiju, vienlaikus 
izvirzot prioritāti savas ģimenes 
labklājībai un laimei.

Zepter ir pozitīvi ietekmējis vairāk 
nekā 80 miljonu apmierinātu 
klientu dzīvi 60+ valstīs, piedāvā-
jot novatoriskus veselības risinā-
jumus un augstākā līmeņa pro-
duktus.

I z b a u d i e t  s a v a s  ģ i m e n e s 
vispārējās labklājības uzlaboša-
nu ar VacSy®!

- VACSY VAKUUMSŪKNIS VP-B
- USB KABELIS UZLĀDĒŠANAI
- LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA

SATURS

2



SŪKŅA STARTA POGA

VAKUUMSŪKŅA SPRAUGA

SŪKNIS

3



1. Šī lietotāja rokasgrāmata ir neatņemama šīs ierīces sastāvdaļa. 
Uzmanīgi izlasiet visas instrukcijas un drošības paziņojumus, 
kas ietverti šajā rokasgrāmatā, jo tie sniedz svarīgu informāciju 
par ierīces lietošanu un apkopi. Saglabājiet rokasgrāmatu 
turpmākai uzziņai!

2. Pēc iepakojuma noņemšanas, pārliecinieties, vai ierīce ir 
neskarta.

3. Ja nesaprotat kādu informāciju, nelietojiet ierīci un vērsieties 
pie profesionāli kvalificēta Zepter speciālista.

4. Neizmantojiet Vacsy Pump, ja ir redzami bojājumi. Nepareizas 
darbības gadījumā, izslēdziet to, nemēģinot to salabot. 
Saistībā ar jebkādiem remontdarbiem, vērsieties tikai un vienīgi 
Zepter remonta centrā.

5.  Nodrošiniet, lai USB kabelis neieķertos un nerīvētos pret asām 
malām.

6. Pirms jebkādu tīrīšanas darbību sākšanas, atvienojiet ierīci no 
strāvas padeves.

7.  Nepievienojiet un neatvienojiet ierīci ar mitrām rokām.
8. Brīdinājums! Neiegremdējiet ierīci ūdenī vai citos 
šķidrumos. Pastāv traumu risks, ko izraisa elektriskā ķēde! 
9. Brīdinājums! Nelietojiet ierīci mitrā vidē, piemēram, 
vannas istabā un/vai kodīgu gāzu klātbūtnē.

10. Neizmantojiet Vacsy Pump ārpus telpām un nepakļaujiet to 
intensīviem laikapstākļiem, piemēram: lietus, krusa, sniegs, 
vējš utt.

Drošības instrukcijas
Šajā rokasgrāmatā ir izmantotas īpašas 

zīmes, lai pievērstu Jūsu uzmanību 
svarīgām detaļām.

Uzmanību! Zemāk ir papildu informācija un noderīgi 
padomi saistībā ar pareizu produkta lietošanu.

 Brīdinājums! Drošības apsvērumu dēļ, esiet uzmanīgi.

4



11. Neizmantojiet Vacsy Pump sprādzienbīstamu, viegli 
uzliesmojošu materiālu, gāzes vai atklātas liesmas klātbūtnē.
12. Uzmanību! Darba virsmai jābūt sausai, normālā 
temperatūrā (ne karstai) un bez jebkādiem traucējošiem 

objektiem.
13. Šo ierīci drīkst lietot bērni no 8 gadu vecuma un personas 

ar ierobežotām fiziskām, maņu vai garīgām spējām vai 
pieredzes un zināšanu trūkumu tikai pieaugušo uzraudzībā 
vai tad, ja viņi ir saņēmuši norādījumus par ierīces drošu 
lietošanu un ar to saistītos apdraudējumus. Bērni nedrīkst 
spēlēties ar ierīci. Ierīces tīrīšanu un apkopi nedrīkst veikt 
bērni bez pieaugušo uzraudzības.

14. Vacsy sūknis ir paredzēts tikai lietošanai mājās.
15. Šai ierīcei var piešķirt tikai tās funkcijas, kurām tā ir 

paredzēta, kā aprakstīts lietotāja rokasgrāmatā. Ražotājs 
nevar būt atbildīgs par bojājumiem, kas radušies nepareizas 
vai nepamatotas lietošanas rezultātā.

16. Ier īci dr īkst t īr ī t t ikai ar viegli mitru drānu. Nekad 
neizmantojiet abrazīvus līdzekļus, spirtu vai citus šķīdinātājus.

5



Lietošanas instrukcija
Pirms pirmās lietošanas
Lūdzu, atstājiet ierīci savienotu ar lādētāju vismaz 8 stundas. Pēc šī 
perioda Jūs varat turpināt to lietot, izpildot tālāk sniegtos norādījumus.

Ieslēgšanas poga
Manuālā funkcija:
• Nospiediet ieslēgšanas pogu; 

baltās gaismas diodes periodiski 
mirgos, sūknis sāks sūkt,

• Novietojiet sūkni uz bļodas 
vārsta. Kad ir sasniegts 
optimālais vakuums, gaismas 
diodes vienmērīgi iedegsies 
sarkanā krāsā,

• Nospiediet pogu, lai izslēgtu

Automātiskā funkcija:
• Divu sekunžu laikā nospiediet 

ieslēgšanas pogu divreiz; 
baltās gaismas diodes mirgos 
ar pārtraukumiem, sūknis 
sāks sūkt,

• Novietojiet sūkni uz bļodas 
vārsta. Kad ir sasniegts 
optimālais vakuums, gaismas 
diodes iedegsies sarkanā 
krāsā, automātiski izslēdzot 
sūkni.

Apkope un tīrīšana
• Lai veiktu sūkņa profilaktisko 

apkopi, ideālā gadījumā ikdienā 
būtu jāveic sekojošas darbības:

• Pārbaudiet, vai ārpusē nav 
noplūdes

• Notīriet visus gružus
• Pārbaudiet, vai nav 

pārmērīgas vibrācijas vai 
neparasti trokšņi

• Pārbaudiet siltuma izsekošanu
• Atvienojiet ierīci no elektrotīkla.
• Ierīces tīrīšanai izmantojiet 

mīkstu, mitru drānu. 
Neizmantojiet neko, kas var 
saskrāpēt vai sabojāt virsmu. 
Nekad neiegremdējiet ierīci 
ūdenī un nenovietojiet to 
zem tekoša ūdens. Nekad 
nesmidziniet mazgāšanas 
līdzekli tieši uz ierīces vai tajā.

• Pirms ierīces lietošanas, 
pārliecinieties, vai tā ir pilnībā 
sausa.

USB SPRAUDNIS START POGA

6



Tehniskie dati
NOSAUKUMS UN MODELIS VACSY: VAKUUMSŪKNIS, VB-P

SVARS: 0.186 KG

MATERIĀLS: DAŽĀDI MATERIĀLI

AKUMULATORA VEIDS: DC 3,7 V/220 MAH LI-ION CILINDRISKS UZLĀDĒJAMS 
AKUMULATORS

UZLĀDES LAIKS: 3-4 STUNDAS

LĀDĒTĀJA/ADAPTERA IEEJA: 3.7V         0.5A

LĀDĒTĀJS: DC5/1A (USB)

NOMINĀLĀ JAUDA : 4W

IZCELSMES VALSTS: RAŽOTS ITĀLIJĀ

Uzlāde
• Akumulatora uzlādes laiks ir 4 

stundas.
• Ja akumulators ir zemā 

uzlādes līmenī, baltā gaismas 
diode ātri mirgo.

• Kad ierīce tiek uzlādēta, 
sarkanā gaismas diode paliek 
nemainīga.

• Kad akumulators ir uzlādēts, 
sarkanā gaismas diode 
nodziest.

• Ierīci drīkst izmantot uzlādes 
laikā. Ierīce ir aprīkota ar 
USB-C uzlādes kabeli, un 
to var izmantot arī citām 
ierīcēm (piemēram, mobilais 
barošanas avots, datora USB 
pieslēgvieta).

Lietošanas instrukcija
• Apkārtējam gaisam jābūt tīram; 

relatīvais mitrums nedrīkst 
pārsniegt 80% pie maksimālās 
temperatūras +40°C un 
atmosfēras spiediena 86kPa-
106kPa.

• Ieteicamā uzlādes temperatūra 
ir 0-45°C.

• Uzlāde zemā temperatūrā, 
piemēram, zem 0°C, samazina 
akumulatora ietilpību un 
samazina tā kalpošanas laiku.

• Komplektā ietilpst:
• Vacsy vacuumsūknis, VB-P
• USB-C kabelis
• Lietotāja rokasgrāmata

7



Konteineru izvēle un sagatavošana
VacSy® līnijas plašais oriģinālo piederumu klāsts ļauj izvēlēties 
piemērotāko trauku jebkuram pārtikas uzglabāšanas veidam.

Uzmanību! Vienmēr 
ievērojiet tālāk norādītos 
noteikumus.

• Pārtika ar augstu ūdens saturu 
ilgāk saglabāsies svaiga, ja 
to uzglabā stikla traukos ar 
režģi, lai atdalītu šķidrumu no 
cietajām vielām.

• Polikarbonāta kannas parasti 
ir vislabākās sausās pārtikas 
uzglabāšanai.

• Izmantojot universālos vākus 
tirdzniecībā pieejamām 
tvertnēm, pārliecinieties, 
ka tie ir piemēroti pārtikas 
iepakošanai un uzglabāšanai 
vakuumā.

• Vākiem vienmēr jābūt pilnīgi 
sausiem, lai vakuuma izveides 
fāzē neplūstu ūdens.

• Nekad nepārpildiet tvertnes 
(atstājiet vismaz divus 
centimetrus no tvertnes 

augšdaļas), lai nodrošinātu, ka 
sūknis neuzsūc šķidrumus.

• Gāzētos dzērienus nevar 
iepakot vakuumā ne pudelēs, 
ne konteineros.

Lai pilnībā izbaudītu VacSy® 
priekšrocības, iesakām izmantot 
Zepter Masterpiece CookART, 
lai pagatavotu savu ēdienu 
veselīgākajā veidā – bez taukiem, 
ūdens un sāls.

Pārtika saglabā pilnu 
garšu, vitamīnu saturu un 
organoleptiskās īpašības. 
Sazinieties ar vietējo Zepter 
pārstāvi vai apmeklējiet 
kādu no mūsu tirdzniecības 
vietām, lai uzzinātu vairāk par 
Zepter Masterpiece CookART 
priekšrocībām.

Sausā pārtika Vīns, tēja, piens, 
dzērieni

Gaļa, mājputnu gaļa, 
zivis, dārzeņi (neap-
strādāti vai termiski 

apstrādāti)

Sausā pārtika, 
ievārījumi

Buljons

Cepumi, konditore-
jas izstrādājumi, 

saldumi

Sieri, sālīti cūkgaļas 
produkti, kūkas

BURKA PUDEĻU VĀCIŅI

STIKLA TVERTNES

DAŽĀDAS BURKAS 
AR UNIVERSĀLU 

VĀKU

ZEPTER VIRTUVES 
TRAUKI AR VĀKU

PĀRTIKAS BURKA SIERA TRAUKS

8



Vacsy® produktu klāsts

VACSY HERMETIZĀCIJAS 
IEKĀRTA

RULLĪŠI

GLASS CONTAINERS

BURKAS

GARŠVIELU 
TRAUCIŅŠ

PĀRTIKAS 
BURKA

SIERA TRAUKI 
KŪKU VĀKI

UNIVERSĀLIE VĀKI LEXI VĀKI PUDEĻU 
VĀCIŅI

VS-011-15
15 x 15 cm - h 8.5 cm 

tilpums 1.10 l

VS-011-26
26 x 20 cm - h 9.5 cm 

tilpums 3.80 l

VS-011-22
22 x 22 cm - h 10.5 
cm tilpums 3.60 l

VS-013-05
ø 11 cm - h 12.5 cm

tilpums 0.75 l

VS-014-08
Ø līdz 4 to 8 cm

VS-013-10
ø 11 cm - h 19.5 cm 

tilpums 1.25 l

VS-014-16
Ø līdz 8 to16 cm

VS-013-15
ø 11 cm - h 26.5 cm 

tilpums 1.75 l

VS-018-16
Ø 16 cm

VS-013-20
ø 11 cm - h 33.5 cm

tilpums 2.25 l

VS-015-30
30 x 22 cm - h 15 cm

tilpums 5.20 l

VS-018-20
Ø 20 cm

VS-013-12S
ø 13.5 cm - h 12.5 cm 

tilpums 1.10 l

VS-013-02
8 x 8 cm - h 12 cm 

tilpums 0.45 l

VS-018-24
Ø 24 cm

VS-016 / 2 pcs
Ø līdz 1.7 to 2 cm

VS-013-12L
ø 13.5 cm - h 19.5 cm 

tilpums 1.90 l

VS-021-1
18 x 14 cm - h 20.5 cm

tilpums 2.50 l

VS-011-19
19 x 19 cm - h 9.5 cm 

tilpums 2.20 l

VS-012-18
Ø 18 cm - h 9.5 cm 

tilpums 1.80 l

VS-011-20
20 x 13 cm - h 8.5 cm 

tilpums 1.50 l

VS-012-23
Ø 23 cm - h 10.5 cm 

tilpums 3.30 l

VB-P VAKUUMSŪKNIS

VS-R-3202
300 x 20 cm 2 gb.

VS-R-3282
300 x 28 cm 2 gb.

VS-R-SET
300 x 20 cm 1 gb.
300 x 28 cm 1 gb.

9



Atkritumu likvidēšana
Zemāk sniegtā vides informācija ir piemērojama Eiropas Savienībā un 
citās Eiropas valstīs ar dalītās savākšanas sistēmām.

Izlietoto bateriju likvidēšana

Šis produkts satur baterijas. 
Simbols norāda, ka baterijas 
nedrīkst izmest kopā ar 
parastajiem sadzīves 
atkritumiem.
Tā vietā tie jānodod atbilstošos 
savākšanas punktos pārstrādei.
Baterijas nesatur pārmērīgu 
dzīvsudraba, kadmija vai svina 
līmeni saskaņā ar Direktīvas 
2006/66/EK un turpmāko 
grozījumu noteikumiem.
Savas drošības labad, neizņemiet 
akumulatoru no izstrādājuma 
un sazinieties tikai ar pilnvarotu 
Zepter servisa centru.
Akumulatora nomaiņu drīkst veikt 
tikai pilnvarots Zepter servisa 
centrs, nevis lietotājs.

Brīdinājums! Nemetiet 
akumulatorus ugunī.

Nekad nededziniet un nemetiet 
akumulatorus ugunī. Tas ir ļoti 
bīstami, jo var izraisīt sprādzienu .

Nolietoto elektrisko un 
elektronisko ierīču utilizācija

Simbols uz izstrādājuma vai 
tā iepakojuma norāda, ka, 
beidzoties ierīces kalpošanas 
laikam, izstrādājumu nedrīkst 
izmest kopā ar parastiem 
sadzīves atkritumiem, un tas 
ir jāutilizē paredzētās vietās 
atbilstoši vietējās likumdošanas 
instrukcijām. Varat arī izmantot 
oficiālo EEIA savākšanas 
pakalpojumu sniedzēju saskaņā 
ar Direktīvu 2002/96/EK.
Atsevišķa EE aprīkojuma 
sastāvdaļu savākšana 
novērš vides piesārņojuma 
negatīvās sekas un samazina 
apdraudējumu cilvēku veselībai, 
kas var rasties nepareizas 
produkta utilizācijas rezultātā. 
Turklāt, tas ļauj atkārtoti izmantot 
un reģenerēt materiālu, tādējādi 
ietaupot enerģiju un izejvielas. 
Lai iegūtu detalizētu informāciju 
par izstrādājuma savākšanu, 
šķirošanu, atkārtotu izmantošanu 
un pārstrādi, sazinieties ar 
EEIA savākšanas pakalpojumu 
sniedzēju vai pilnvaroto Zepter 
servisa centru.

10



Garantija
Šo ierīci var izmantot tikai 
tām funkcijām, kurām tā ir 
paredzēta mājas apstākļos. 
Ražotājs neuzņemas atbildību 
par bojājumiem, kas radušies 
nepareizas vai nepamatotas 
lietošanas rezultātā.

Visām mūsu ierīcēm ir veiktas 
stingras pārbaudes, kā arī tām 
ir garantija pret ražošanas 
defektiem. Garantija sākas no 
pirkuma datuma. Pirkuma datums 
ir datums, kas norādīts rēķinā, 
ko tirgotājs izrakstījis, piegādājot 
ierīci. Garantijas pakalpojumu 
sniegšanai ir nepieciešams 
oriģinālā pirkuma pierādījums, 
tāpēc ir svarīgi saglabāt 
pārdošanas čeku.

Garantijas periods ir piemērojams 
saskaņā ar vietējiem valsts tiesību 
aktiem un spēkā esošajiem 
noteikumiem .

Ražotājs apņemas garantijas laikā 
bez maksas salabot vai nomainīt tās 
detaļas, kurām ir ražošanas defekti. 
Defekti, kas nav skaidri attiecināmi 
uz materiālu vai ražošanu, tiks 
pārbaudīti ZEPTER servisa centrā 
vai mūsu galvenajā mītnē un iekasēti 
atbilstoši rezultātam.

Šī garantija neietekmē patērētāja 
likumā noteiktās tiesības saskaņā 
ar spēkā esošajiem valsts tiesību 
aktiem, ne arī klienta tiesības 
pret mazumtirgotāju, kas izriet no 
pārdošanas/pirkšanas līguma.

Ja nav piemērojamo valsts tiesību 
aktu, šī garantija būs patērētāja 
vienīgais un ekskluzīvais tiesiskās 
aizsardzības līdzeklis, un ražotājs 
nav atbildīgs par jebkādiem 
nejaušiem vai izrietošiem 
bojājumiem, kas radušies, ja tiek 
pārkāptas jebkādas tiešas vai 
netiešas šī produkta garantijas. 
Ražotāja atbildība ir ierobežota un 
nepārsniedz preces pirkuma cenu, 
ko faktiski samaksājis patērētājs. 

Uzmanību! Ja pēc preces 
iegādes tā novērtējuma 

marķējums ir noņemts vai nav 
atpazīstams, ražotājs patur 
tiesības atteikties no garantijas 
apkalpošanas.

Ja Jums ir kādi komentāri vai 
jautājumi par ierīces darbību vai 
garantiju, lūdzu, sazinieties ar savu 
ZEPTER tirdzniecības pārstāvi.

Garantija neietver: 
• daļas, kas parasti nolietojas
• jebkādus bojājumus, kas 

radušies transportēšanas, 
neatbilstošas lietošanas, 
nolaidības un/vai nepareizas 
lietošanas rezultātā

• jebkādus bojājumus, kas 
radušies, ja ierīce bija 
izmantota citiem mērķiem, 
nekā tā bija paredzēta

• jebkādus bojājumus, kas 
radušies, ja nav ievēroti 
drošības noteikumi

• ja nav ievēroti lietotāja 
rokasgrāmatā sniegtie 
norādījumi

• Jebkurus izstrādājuma 
bojājumus, kas radušies 
remonta un/vai apkopes 
rezultātā, veicis neautorizēts 
remonta centrs.

• Garantija ir spēkā tikai tad, ja:
• Ierīcei ir materiāla vai 

ražošanas defekti
• Nav pazīmju, ka klients būtu to 

salauzis
• Nav neoriģinālu detaļu.

11



Traucējumu apraksts
Uzmanību! Nekad nemēģiniet patstāvīgi remontēt ierīci.
Vienmēr vērsieties pilnvarotajā Zepter servisa centrā

Neizmantojiet Vacsy sūkni, ja ir redzami bojājumi. Nepareizas darbības 
gadījumā, izslēdziet to un sazinieties ar pilnvaroto Zepter servisa centru

Atbilstības deklarācija
Vacsy Pump atbilst Eiropas direktīvām:
a) Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2006/95/EK par 
elektroiekārtām, kas paredzētas lietošanai noteiktās sprieguma 
robežās
b) Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2014/30/ES par 
elektromagnētisko savietojamību (pārstrādāta versija)
c) Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2011/65/ES par dažu 
bīstamu vielu izmantošanas ierobežošanu elektriskās un elektroniskās 
iekārtās
EK atbilstības deklarācija garantē, ka ierīce ir droša un ir testēta un 
pārbaudīta, lai tā atbilstu visām piemērojamos standartos, direktīvās 
un noteikumos noteiktajām prasībām.
Sērijveida ražošana atbilst prasībām:
Muitas savienības tehniskie noteikumi 020/2011 “Tehnisko līdzekļu 
elektromagnētiskā saderība”. Muitas savienības tehniskie noteikumi 
004/2011 “Par zemsprieguma iekārtu drošību”.

DARBĪBAS TRAUCĒJUMS

Sūknis nedarbojas.

Tvertnē netiek radīts vakuums.

Vakuums tiek ražots, taču 
netiek uzturēts ilgi.

IEMESLS

Akumulators ir gaidīšanas 
režīmā.

Sūknis ir nepareizi darbojies.

Vāks ir nepareizi novietots uz 
tvertnes.

Pārtikas daļiņu klātbūtne starp 
vāku un trauku.

Bojāts blīvējums.

Bojāts vāka vārsts.

Pārtikas atliekas atrodas starp 
abām sūkļa blīvēm.

Bojāts blīvējums.

Bojāts vāka vārsts.

Ēdiens ir saraudzējies traukā.

RISINĀJUMS

Veiciet procedūru, kā aprakstīts 
sadaļā PIRMĀ LIETOŠANAS 
REIZE.

Sazinieties ar Zepter klientu 
apkalpošanas dienestu.

Pareizi novietojiet vāku un 
atkārtojiet darbību.
Rūpīgi notīriet.
Nomainiet blīvējumu 
(sazinieties ar Zepter klientu 
apkalpošanas dienestu).
Uzlieciet atpakaļ vāku 
(sazinieties ar Zepter klientu 
apkalpošanas dienestu).

Rūpīgi notīriet.
Nomainiet blīvējumu 
(sazinieties ar Zepter klientu 
apkalpošanas dienestu).
Nomainiet vāku (sazinieties ar 
Zepter klientu apkalpošanas 
dienestu).
Neēdiet ēdienu.

12



1    GARANTIJAS KARTE: VACSY VAKUUMSŪKNIS VB-P

2    IEGĀDES DATUMS:

4    SĒRIJAS NR.:

5    DAĻAS NUMURS:

6    PIRCĒJA VĀRDS UN ADRESE:

7    KĻŪME/DEFEKTS:

8    MAZUMTIRDZNIECĪBAS ZĪMOGS UN PARAKSTS:

9    OFICIĀLĀ PAKALPOJUMA CENTRA NOSAUKUMS UN ADRESE:

       E-PASTS:

       TĀLR.:

3    GARANTIJAS LAIKS:                            MĒNEŠI

10 Šī garantijas karte ir jānosūta mazumtirgotājam vai 
pilnvarotajam servisa centram kopā ar bojāto ierīci un 
čeku pirkuma fakta pierādīšanai.

13



www.zepter.lv
Bezmaksas informatīvais tālrunis: 80007222

shop.zepter.lv


